Прямой пуск
А25 ... 200
г. Ливны, 20 г.20
С
И
С
Т
Е

внесение изменений в конструкцию и комплектацию
станции без предварительного уведомления.
Пример записи обозначения станций при заказе:
Максимальный рабочий ток
подключаемого электродвигателя, А.
Х Х = 2 , 40, 80, 100, 160, 2 0X 5 0
Степень защиты оболочки по ГОСТ14254-96.
Х = 2 ,X 1  54
Лоцман+ - - - У2 ТУ 3432-112-00217975-2011IPXXX XXL2
4
1.3 Варианты исполнений
1.4 Комплект поставки
Таблица 3
Станция управления и защиты
Комплект ЗИП:
а) вставка плавкая 0.25 А
б) вставка плавкая 2.0 А
Наконечник кабельный
Трубка термоусадочная
Руководство по эксплуатации
Руководство по программированию
Упаковочный лист
Тара упаковочная
Датчик “сухого” хода
L2
25 0- 8
ИсполнениеКол-во,
шт.
1
1
1
6
3
1
1
1
1
1
Наименование
1 0 2000 -
1
2
3
4
5
6
7
8
9
№
Таблица 2
Масса, кг,
не более
СУиЗ Лоцман+ L2 - 25
СУиЗ Лоцман+
СУиЗ Лоцман+
СУиЗ Лоцман+
СУиЗ Лоцман+
СУиЗ Лоцман+
L2 -
L2 -
L2 -
L2 -
L2 -
40
80